

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ ๑-๐๐๔๓ บ.บ่อชะเนง-บ.คีม่น้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๒๖๓.๐๐ เมตร									
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๓๐๓.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อุจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 หินคลุกปรับระดับ (หกลวม)	ลบ.ม.	700.000	941.27	658,889.00	1.3416	1,262.80	883,965.48
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	15,303.000	92.59	1,416,904.77	1.3416	124.21	1,900,919.43
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	13,368.000	28.22	377,244.96	1.3416	37.85	506,111.83
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	13,368.000	291.60	3,898,108.80	1.3416	391.21	5,229,702.76

ทรงศักดิ์ บุญสม

16 กุมภาพันธ์ 2569 10:35:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ. ๑-๐๐๔๓ บ.บ่อชะเนง-บ.คิมน้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๒๖๓.๐๐ เมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๓๐๓.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อุ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	1,725.000	28.22	48,679.50	1.3416	37.85	65,308.41
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,725.000	291.60	503,010.00	1.3416	391.21	674,838.21
	หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)							
7	4. งาน Taper							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	210.000	28.22	5,926.20	1.3416	37.85	7,950.58
8	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	210.000	291.60	61,236.00	1.3416	391.21	82,154.21
	หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)							

ทรงศักดิ์ บุญสม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ. ๑-๐๐๔๓ บ.บ่อชะเนง-บ.คิมน้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๒๖๓.๐๐ เมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๓๐๓.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อุจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานทางเชื่อม							
	5.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	205.000	14.88	3,050.40	1.3416	19.96	4,092.41
10	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	205.000	288.65	59,173.25	1.3416	387.25	79,386.83
11	6. งานตีเส้นจราจร							
	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	509.000	290.00	147,610.00	1.3416	389.06	198,033.57
12	6.2 Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3416	617.13	19,254.64
13	7. งานจราจรสงเคราะห์							
	7.1 งานติดตั้ง							
	7.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3416	3,997.96	3,997.96
14	7.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต22	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3416	3,997.96	3,997.96

ทรงศักดิ์ บุญสม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๓ บ.บ่อชะเนง-บ.คีมน้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๒๖๓.๐๐ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๓๐๓.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อุจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	7.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3416	3,997.96	3,997.96
16	7.1.4 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	1.000	4,610.00	4,610.00	1.3416	6,184.77	6,184.77
17	7.1.5 หลักกิโลเมตร แบบที่ 1	หลัก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3416	2,602.70	2,602.70
18	7.1.6 หลักกิโลเมตร แบบที่ 2	หลัก	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3416	1,341.60	1,341.60
19	7.1.7 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.3416	670.80	1,341.60
20	7.1.8 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (แบบเลขที่ ทล-3-302)	ชุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3416	2,012.40	4,024.80
รวมราคากลาง								9,679,207.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ. ๑-๐๐๔๓ บ.บ่อชะเนง-บ.คีมน้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๒๖๓.๐๐ เมตร
 พื้นที่ไม่เกินกว่า ๑๕,๓๐๓.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ทรงศักดิ์ บุญสม
(ทรงศักดิ์ บุญสม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มบุญ ปรากฏ
(มบุญ ปรากฏ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิปัตย์ เพียรธรรม
(อธิปัตย์ เพียรธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติชัย ทองประเสริฐ
(กิตติชัย ทองประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทรงาม
(ปัญญา จันทรงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงศักดิ์ บุญสม

16 กุมภาพันธ์ 2569